
Jef W
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

IL DIRIGENTE PREPOSTO ALL°AREA INTERDIPARTIMENTALE 3 - AFFARI GIURIDICI

VISTO lo Statuto Regionale;
VISTA la legge regionale 29 dicembre 2016 n. 28 "Autorizzazione all 'esercizio

provvisorio del bilancio della Regione per l 'anno 2017. Disposizioni
nanziarie "

VISTI gli articoli 26 e 27 del D.lgs. 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli
atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed attribuzioni di
vantaggi economici a personefisiche ed enti pubblici e privati;

VISTA la sentenza n. 1306/15 con la quale il T.A.R. Palermo ha accolto il ricorso
proposto dall 'A.I. 0.P. contro il silenzio serbato dall 'Amministrazione in
ordine alla richiesta di adozione di atti da parte della stessa A.I. 0.P. ed ha
condannato questo Assessorato al pagamento delle spese legali liquidate
in € 1.000 oltre a I. V.A., C.P.A. e spese generali;

VIST0 il decreto n. 1365 del 4/08/2015 con il quale è stata impegnata sul capitolo
412505 del Bilancio della Regione Siciliana, la somma di € 1.393,80 in
favore di A.I. O.P.;

;gRITENUTO necegsario, pertanto dogger procedere allagliquidazione dell;-.isuperiore
SOWZWZCI ,'

DECRETA

Art. 1 Per i motivi specificati in premessa, è liquidata la somma di € 1.393,80 in
favore dell 'A.1. 0.P.

Art. 2 Il presente decreto sarà trasmesso agli U ìci competenti per la
pubblicazione sui siti istituzionali e, successivamente, alla Ragioneria
Centrale Salute.

Palermo, .B . I Gm- Im-I

Ilt- .X
Doris'

. ' __ ~ ›. °~ if; ›

I

W' . ' V
- _ ..-. f ;._ (.____. _ _. . V. ,.`__.,:í, I

\ .___ uv _.»__; ,_


